

## pachet birotica

I.D.: 46575913

---

Data publicarii	21.05.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.032,12 RON - 6.032,12 RON

---

Descriere: FLIPCHART TIP TREPIED STRUCTURA METALICAREGLABIL PE INALTIME ROCADA 1 252.00 252 Dulap metalic H1900 cu 4 polite 2 790.00 1580 Laminator Lunar+ A3 albastru Fellowes 1 252.00 252 Multifunctional inkjet color CISS Epson L3110, dimensiune A4, (Printare,Copiere, Scanare),viteza max 10ppm alb-negru, 5ppm color, rezolutie printer 5760x1440dpi, alimentare hartie 100 coli, interfata: USB 2.0, consumabile: (cartuse negru 8.1k pagini/ color 6.5k pagini incluse), C13T00S14A, C13T00S24A, C13T00S34A, C13T00S44A. 1 546.00 546 WHITEBOARD MAGNETIC SUPRAFATA LACUITA RAMA ALUMINIU 240 X 120 CM ROCADA 5 336.00 1680 ASPIRATOR ROWENTA 1 642.00 642 HP LJ 1010, 1012, 1015 Print Cartridge (2.000 pag) 3 341.14 1023.42 Banda adeziva 48 mm x 66 m Tesa maro 2 4.30 8.6 Banda adeziva cu dispenser 19 mm x 33 m Centrum 4 4.08 16.32 Banda adeziva Tesa transparenta 48 mm x 66 m 4 4.30 17.2 textmarker 490 pelikan albastru 1 2.43 2.43 textmarker 490 pelikan galben 1 2.43 2.43 textmarker 490 pelikan portocaliu 1 2.43 2.43 textmarker 490 pelikan rosu 1 2.43 2.43 textmarker 490 pelikan roz 1 2.43 2.43 textmarker 490 pelikan verde 1 2.43 2.43

---